

Årsredovisning

för

JK Beauty i Kungsbacka AB

559236-5513

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hai Phuong Nguyen, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för JK Beauty i Kungsbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller skönhets- och kroppsbehandlingar. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ej ökat trots prishöjningar och kostnader har ökat på grund av inflationen. Det har resulterat i underkott i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 618	2 600	2 486	2 006
Resultat efter finansiella poster	-53	179	-58	733
Soliditet (%)	26,6	35,8	36,9	58,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	473	103 742	154 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 742	-103 742	0
Årets resultat			-21 201	-21 201
Belopp vid årets utgång	50 000	104 215	-21 201	133 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 215
årets förlust	-21 201
	83 014
disponeras så att i ny räkning överföres	83 014
	83 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 617 648	2 599 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 617 648	2 599 984
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 957	-76 328
Övriga externa kostnader		-964 367	-780 185
Personalkostnader	2	-1 647 670	-1 555 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 807	-7 807
Summa rörelsekostnader		-2 671 801	-2 419 600
Rörelseresultat		-54 153	180 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 900	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-744	-1 050
Summa finansiella poster		1 156	-926
Resultat efter finansiella poster		-52 997	179 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		31 796	-46 796
Summa bokslutsdispositioner		31 796	-46 796
Resultat före skatt		-21 201	132 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 920
Årets resultat		-21 201	103 742

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 855	13 662
Summa materiella anläggningstillgångar		5 855	13 662
Summa anläggningstillgångar		5 855	13 662
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		171 660	176 969
Summa varulager		171 660	176 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 950	0
Övriga fordringar		138 235	11 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 704	52 589
Summa kortfristiga fordringar		209 889	63 874
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 375	280 293
Summa kassa och bank		158 375	280 293
Summa omsättningstillgångar		539 924	521 136
SUMMA TILLGÅNGAR		545 779	534 798

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 215	473
Årets resultat		-21 201	103 742
Summa fritt eget kapital		83 014	104 215
Summa eget kapital		133 014	154 215
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	46 796
Summa obeskattade reserver		15 000	46 796
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 910	22 918
Leverantörsskulder		1 950	0
Skatteskulder		7 886	-57 988
Övriga skulder		161 049	211 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 970	156 971
Summa kortfristiga skulder		397 765	333 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		545 779	534 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 035	39 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 035	39 035
Ingående avskrivningar	-25 373	-17 566
Årets avskrivningar	-7 807	-7 807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 180	-25 373
Utgående redovisat värde	5 855	13 662

Göteborg 2025-03-28

Hai Phuong Nguyen

Hai Phuong Nguyen